
od do

Urząd Gminy Bielsk 2015 2018

ZSz Nr 2 Ciachcinie 2016 2017

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 11561104,69 2259040 360000 3050000 3538500 2000000

3538500 2000000

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
11561104,69 2259040 360000 3050000

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

1.1.2.2

Termomodernizacja budynku Szkoły w 

Ciachcinie - poprawa efektywności 

energetycznej

714050 513150 200900 0 0 0

0 0

1.1.2.1

Przebudowa dróg gminnych Ciachcin - 

Kuchary - Jeżewo - Józinek - Leszczyn 

Szlachecki - poprawa infrastruktury 

drogowej

3106000 34000 1490000 1575000 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 3820050 547150 1690900 1575000

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

3538500 2000000

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

3820050 547150 1690900 1575000 0 0

1.b - wydatki majątkowe 15381154,69 2806190 2050900 4625000

3538500 2000000

1.a - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15381154,69 2806190 2050900 4625000

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016

kwoty w 

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF
                                                                                                                                                  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 142/XXIV/2016 

                                                                                                                                                  

Rady Gminy Bielsk z dnia 29 grudnia 2016 roku

Strona 1

Dokument podpisany elektronicznie



0

8948500

0

0

8948500

0

0

0

3065000

3065000

0

12013500

3065000

Limit 

zobowiązań

12013500
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Dokument podpisany elektronicznie



od do

Urząd Gminy Bielsk 2015 2016

Urząd Gminy Bielsk 2015 2019

Urząd Gminy Bielsk 2017 2019

Urząd Gminy Bielsk 2017 2019

Urząd Gminy Bielsk 2015 2018

Urząd Gminy Bielsk 2016 2019

Urząd Gminy Bielsk 2016 2020

ZSz Nr 2 Ciachcinie 2016 2017 0 0

500000 2000000

1.3.2.8

Termomodernizacja budynku Szkoły w 

Ciachcinie - poprawa efektywności 

energetycznej

0 0 0 0

1.3.2.7

Przebudowa i budowa ulic osiedlowych w 

m. Bielsk - ul. Stodólna Wschodnia, 

Gen.K.Świerczewskiego, 

Wł.Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa, 

Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa, 

Klonowa, Kasztanowa, Czereśniowa, 

Morelowa, Krótka, Wiśniowa - poprawa 

infrastruktury drogowej

2910000 10000 150000 250000

1.3.2.6
Przebudowa dróg gminnych Umienino - 

Pęszyno - poprawa infrastruktury drogowej
1343500 5000 100000 500000 738500 0

0

1.3.2.5

Przebudowa dróg gminnych Ciachcin - 

Kuchary - Jeżewo - Józinek - Leszczyn 

Szlachecki - poprawa infrastruktury 

drogowej

0 0 0 0 0 0

100000 100000 0

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Rudowo - 

Ułtowo - poprawa infrastruktury drogowej
440000 0 40000 200000 200000

2000000 2000000 0

1.3.2.3
Budowa stacji uzdatniania wody w Smolinie 

- poprawa stanu środowiska naturalnego
260000 0 60000

0 0 0

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Zągoty, Cekanowo, Bielsk - poprawa stanu 

środowiska naturalnego, warunków i 

jakości życia mieszkańców

4122195,12 108000 10000

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

1.3.2.1

Budowa budynku przedszkola wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Bielsku - 

Rozwój infrastruktury  edukacyjnej i 

wychowawczej dzieci

2485409,57 2136040 0
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L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe



2900000

0

440000

0

1338500

4010000

260000

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 

zobowiązań

0
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